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Llcltação
T¡Þo Nûffi

Sem licitação

ContratorÆltlvo
S€gLÉrË,€ Cdfraþ /(,tiw ttlcio ú vigeÊia F¡mú vigtêæia F¡mâ vig. Ctdizú hýc¡o ú exætç/,þ Fim& eÙlæLq/& Fim& se. dt"C¡zú

Credor
Fc¡¡tæ€dor

MARCE-O RBERO
En*ÿqo
AV INTEFT/ENIORÍúANN.'E. RIBAS, 433 - CASA

c¡wLlF çEP

Nova Santa Bárbara/PR 8æ50'000

Múlcda CPF/CNPJ

22.99-3 033.649.539-02

FdÊ

Eldrro

CENTRO

T¡p&útatuE&la Bsþ Æ&þ¡a

Conta Foupança 237 57-4
Corúa

1 000581ß32661033

Classltlcação da despesa

2500 06 Secretaria fvtrnicipal de Élucação, Esporte e O¡ltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

1 2.364.0230.2022 lnc entivo ao Er¡s ¡n o S uperior

3.3.90. I 4. 1 4.01 SEÍ{/IDORES EFETIVOS

Vdor

R$ 330,00

Outras lnlormações

Retenções

Totd dcrên€nçöc!

R$ 0,00

Valor lQuldo

R$ 330,00

Servldor que autorlzou o pagamento

35æ1 - SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

Rêcursos Documento 

- 

Data Valor

00000 - Recursos Ordinários (Lûres) Corìta barrcária 1381 - Cef - IPTU turecadaçäo - ffi4462 Ù51Ù32f'21 R$ æ0,00

Reclbo
Recebi do Municþio de Mva Santa Bárbara, a inportância de Trezentos e Trinta Reais, referente ao paganento do erçenho núnBro 86912021

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

KATA SANTOS S¡MOM BRAZ DE UMA

Præ¡sJ,o¡Jo

1545
L¡+¡'dryewo

M67nO21
Enrgýplt,"
æ9t20211EM 05t05t2021

R6qus,çáo rV"DdaNbso

eH*
CNPJ: 95561080O00160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de ft/braes, D. - Ce¡tl¡o CEP: 8625000O
Forc: (43) 326ô8lm Fax: Ùbsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

rA-PRMunicípio de Nova anta
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Crodor
Fornæúot

MARCELO RIBERO

Erútqo
AV INIERVENTOR MANUEL RIBAS,433 - CASA
C¡úWLIF CEP

I'l,ova Santa Bárbara/PR 86250-000

Metilcúa CPF/CNPJ

2299-3 033.649.539-02

Fone

Bairro

CENTRO

Tip&cortaærcéria Barco AgêrDla

Conta tuupança 237 57-4
Conla

1 0005814332661033

Claselfl cagão da despesa

06 Secretaria Municipal de &ucaçä0, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

I 2.364.0230.2022 lncentivo ao Ens ino Superior

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETIVOS

2500 00000 Recursos Ordinários (Livres)

re
R$ 330,00

R$ 330,00

re
R$ 0,00

Outrae lnformações

Retençõog

ffiEIFmuffiËffi
R$ 0,00

-@rc

R$ 330,00
Sorvldor quo autorlzou a llquldação
35381 - SIIUONIAPARECIDA BRAZ DE LIMA

Hlstórlco
ESTA IMPORTANCIÀ QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICTTAçAO DE DIAR]A AO MOTORISTA MARCELO R]BEIRO PARA

CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃ,O EM VIAGENS FORA DO MUNIC]PIO, PARA O ÎRANSPORTE DE ALUNOS QUE

FREQUENTAM O ENSINO SUPERIOR NAS CTDADES DE CORNELIO PROCOPIO-PR/LONDR]NA-PR.

t?é-r
DE LIMA BRAZ DE UMA

:quiplÍrrc

Llcltagão
T¡p N(rnøro

Sem licitaçäo

Contrato/Âd ltlvo
Squêrcia Contrato Ad|vo hlcio da v¡gêrcia F¡mda v¡gênc¡a F¡ñda v¡9. alual¡zda lnlcio da a(æWb Fimda exæqþ F¡mda exe. atuelizda

Núnøro EÍitiúem
03t05t2021

Requsigdo/Vo EÍæ/],hoNo

869t2021146712021

$&
Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua warrredo Bittencourt o" 
"?li"*,'r??t]8äÎ?it"a.J,tàrruoooo 

cidade: Novâ santâ Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE L¡QUIDAçÃO
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Llcltâ9ão
TiDo Númo
Sem licitaçåo

Contrâto/Æltlvo
Sequá/Þia Conlrdo Aditivo lnlc¡o da v¡gênc¡a Finda vigênc¡a F¡nda v¡9, atual¡zúa lntc¡o da e)(ærçþ F¡mda a)(æuçþ F¡mda e)ae. atualizada

Credor
Fonæúr
MARCELO RIBERO

A*reço
AV ITÍTERVENIOR IVIANUEL RIBAS, 433 - CASA
C¡úWUF CEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000

Malrlcula

2299-3
CPF/CNPJ

033.649.539-02

Fone

84îo
CENTRO

T¡pbcartabarcát¡a Barþo Agêrriia Cøta

Conta tuupança 237 57-4 10005814332661 033
Classlflcagão da deepesa

06 Secretaria Municipal de Hucação, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

1 2.364.0230.2022 lnce ntivo ao Ens ino Superior

3.3.90. 14.1 4.01 SERVTDORES EFETIVOS

2500 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Rercfcio

re
R$ 12.845,00

R$ 330,00

re
R$ 12.515,00

Ouûas lnformagõ09

Hlstórlco

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMFENT-|A REFERE-SEA SOLCITAçAO DE DtARtA AO [\4OTOR|STA MARCE_O RTBERO PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMEMAçAO Et\4 VIAGENS FORA DO MUNtCtPtO, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS QUE FREQUEMAM O ENSTNO

SUFERIOR l\lA S CIDA DES DE CORNELIO PROCOPIO FFULONDRIM- FR.

DE UMA IâURITA DE SOUZA ALMEIDA SIMONI BRAZ DE UMA
contador - cRc: 046096

ic¡uiplano

Nrinøro Tip Eritiúffi Rqúslç&No Rq. CoîWaNo

869t2021 Ordinário 03t05t2021

$B
Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua warrredo Bittôncourt ou rr¡coïI"l, 
t'r'rt]8t"itlit*"aJ,tåuruoooo 

cidade: Nova santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,8 (43) 3266.1222 C.N.P.J. N.o 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçAO
- Rua: Augusto Pereira de Quadros,200, A (43) 3266-1033 -

E-mail: dep-educa@nsb,pr,gov,br - Nova Santa Bárbara -Paraná

CO RRES PO N D E NC IA I NTE RNA

DE: SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAO, ESPORTE E
CULTURA

slMOYLL TC le Líma

Secretária MLrnici¡ral de Educação. Iisporte e CL¡ltura

Porra|ia N" 35/202 I

N" 030/2021

Data: 0310512021

PARA: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE/EMPENHO

ASSUNTO: EMPENHO DE DIARIA

'l'errr a prescrìte. a lìnaliclade de aurtorizar Vossa Senhoria a realizar o

empenho para pagamento de l0 (Dez) diárias no valor de R$33,00 (T'rinta e três reais) cada,

perfäzendo um total de R$330,00 (Trezentos e trinta reais), ao servidor Marcelo Ribeiro.

lnfbrmo que o valor requisitado será custear despesas de viagens ao

transporte de universitários.

Sendo o que se apresentapara o tnomento, subscrevo-me,

Atenciosarnente,

.; ,rl)
'l 

-) .

:.))

Nome Assinatr-rra
Recebido por: ,O3¡oSl/'/6¿

'4"
uq/-L,r-_-
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C s61l 24

P,r açlol

rz 1.144 ,

*
PREFEITURA MUNICIPAL

ñöVÃ sÃNrA BÁRBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE oÉruas

RESUMO DAS DESPESAS

Secretaria:
cia lnterna NodênCorresPon

Marcelo Ribeirono:onaFunci
ão: MotoristaFunçGargo ou

TOTAL DE RESTITU REEMBOLSO lseOUo houver)

t5 [/l/ ql'æIn t s ttutru ¡/
I I ¡

T{s uo!,L
(r ¡/tl ¡ {'nOTt s tno?,l b ( I al Õo?-, 5I IXoT'l e3 z3¿ÐÐATA DAVALOR SPORTETRANTIPO DE OUTROS TOTAL

Nome:

natura
Data:

,È$0ßr INome:

ecretário(a)

$Àt€

Observações:

ll
I

rlII It (/II ¡t
II
I5/ tt

I I5

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

AvenidaWalfredoBittencourtdeMoraesn.222,F'onelFax:43.3266.1222'CNPJn.o95.561
B-åtrtf 

' 
pt"îJ-øontlacom'br - Nova santa Bárbara - Paraná

.080/0001 -60
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PREFEITURA MUNICIPAL ,
NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DÉR|AS

Correspondência lnterna NoSecretaria

Cargo ou Função: MotoristaFuncionário: Marcelo Ribeiro

RESUMO DAS DESPESAS

//
//
//

Itg /+ /ll
[//,l

(/ t/1q / ü,1 t'{
to / ¿ / 2l

HISTÓR|CO DO ITINERÁRO

Observações:

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelFax: 43.3266.1222, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
E-mail: pmnsb@onda.oom.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

/.q"? íf)TOTAL DE RESTITUIçAO OU REEMBOTSO (se houver)

ll
II

?7ñ/4t tt /l r/ái'nÒç, I I l?ng'
?\".,7tt l/(/ //z^itr)II
7 ¡tÕ7ltII
\7 /ñr0t I
TOTALOUTROSTIPO DE TRAÍVSPORTEVALOR DA DIARIADATA

Snr0Ht lq¡ üÈÊz- ".Pf {.rsrlrNome:

a)

L,''W \

,Assinatura
Data:

fr{rfu't¿yNome:
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CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

0910/006/00000136-4Conta Origem:
Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Valor Total a ser Debitado: R$ 340.45

R$ 0,00Tarifa de Pré-Depóslto:
R$ 10.45Tarifa de Emissão de DOC:

Valor a ser Transferido: R$ 330,00

033.649.539-02CPFICNPJ Destinatário:
MARCELO RIBEIRONome do Destinatárlo:

Finalidade: 11 - Doc para Poupança

237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:
Conta Destlno: 57-4l1000s8-1

Operação realizada com sucesso.
Chave de Segurança: W8M25E2T65G3PZNK

00004462Código da Operação:

05losl202LData da Operação:
Data de Débito: os/o5l2o2r

I 051051202108:40



l¡Conta Caixa

:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referência:

Nome:

Período:

htps ://govconüa.caixa. gov.brlsigov/extrato/conta individual/imprim

GOVCONTA CAIXA

910600003
0910/006/00000 1 36-4

PM DE NOVA SANTA BARBARA

de:0L/O5/2O27

valor (R$)

até: O6/05/2O2t

Saldo (R$)
0,00

86,75C
3.353,29C
2.699,95C

695,86C
9O4,L4D

914,59D
925,04D
935,49D
940,77D
958,69D
959,97D

0,00
347,94C

5.582p7C
5.576,67C
5.561,31C
5.560,03C

0,00
10.435,18C
10.817,81C
L0.487,gLC
10.137,81C
10.037,81C
9.557,87C
9.207,gLC
7.853,t7C
7,650,90c
6.L63,75C
6.1 53,30C

6.142,85C
6.t32,40C
6.121,95C
6.1 1 1,50C

6.101,26C
6.099,98C

0,00
L.647,06C
L.977,O6C

L.973,54C
7.972,26C

330,00c
330,00c
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CA/.XA

Data Mov
0t/05/2021
03l0s/202t
03/05/2021
03/0s/2021
03/05/202t
03105/202t
03losl2o2L
03/0s/2021
03/0s/202L
03los/202t
03/05/202L
03105/202t
03/0s/202t
04/0s/202t
04/05/202L
04/05/202L
04/05/202L
04/0s/2021
04/0s/202L
osl05/202t
0s105/202t
05105/202t
05/05/2021
osl05/202t
05/0s/2021
05/05/2021
05los/202t
05/0s/2021
05/05/202t
05/05/2021
0s/0s/2o2t
0s/0s/2021
0s/05/202t
0s/05/2021
0s/05/2021
05/05/2021
0s/05/202r
06/os/202t
06/05/202!
06/0s12021
06/05/2027
06/05/202t
06/05/202t

Nr. Doc. Histórico
SALDO ANTERIOR

COB LOT DH

COB COMPE

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

TAR DOC EL

TAR DOC EL

TAR DOC EL

COB LOTERI

COB COMPE

COB EMIO39

RESG AUTOM

COB AGN DH

COB COMPE

COB AGENC

COB COMPE

COB EMIO39

APL AUTOM

COB COMPE

CRED TED

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BOLETO

PAG FONE

ENVIO TEV

TAR DOC EL

TAR DOC EL

TAR DOC EL

TAR DOC EL

TAR DOC EL

COB COMPE

COB EMIO3g

APL AUTOM

COB LOT DH

DOC E DEV

COB LOTERI

COB EMIO3g

APL AUTOM

SALDO FINAL

86,75C
3.266,54C

653,34D
2.004,09D
1.600,00D

10,45D

10,45D
10,45D

5,28D

t7,92D
L,2gD

959,97C
347,94C

5.235,03C
6,30D

15,36D

t,zgD
5.560,03D

10.435,18C
382,63C
330,00D
350,00D
100,00D
490,00D
350,00D

t.354,64D
202,27D

L.487,tsD
10,45D

10,45D

10,45D

10,45D

10,45D

LO,24D

L,2gD
6.099,98D
1.647,06C

330,00c
3,52D
L,28D

t.642,26D

29042L
29042L
030437
030439
030440
030437
030439
030440
30042t
300421
030521
727220
30042L
300421
030521
030521
04052L
990001
030521
000001
004462
0171 18

ot7L20
o7772t
0L7L22
553920
861621
051346
o04462
017118
0L7L20
0t7t2t
oL7t22
040521
050521
990001
04052t
004462
050521
060521
990001

07/051202107 55
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-'c:a CAD(A https://govconta. caixa. gov. brlsi gov/con sulta/transacao/doc/confrrm
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CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

0910/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA EARBARAEmitente:

R$ 340,45Valor Total a ser Debitado:
R$ 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 330,00Valor a ser Transferido:
033.649.539-02CPFICNPJ Destinatá rio:

Nome do Destinatário: MARCELO RIBEIRO

11 - Doc para PoupançaFinalidade:
237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:
57-4/tOOO58t-7Conta Dest¡no:

Operação realizada com sucesso,

N]AAKSCZM2X6LGWZChave de Segurança:

00002928Código da Operação:

ouoslzozLData da Operação:
07losl2021Data de Débito:

l-i 07 /0512021 07 '.56


